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fornødne Vand, maatte det anses paatrængende nødvendigt, at der i Sommeren 1897 blev 
truffet Foranstaltning til Forbedring af Forholdene, og da de uheldige Vandforsynings- 
forhold ikke skyldtes mangelfuld Vedligeholdelfe fra Brugerens Side, maatte det anses 
for Statskassens Pligt at afholde Udgiften ved Tilvejebringelsen af det fornødne Vand 
til Skovridergaarden. J  Henhold til den fra Bygningsinspektoren over Sagen indhentede 
Erklæring, hvorefter en Omlægning og Jstandsoettelse af den ea. l,000 Alen lange Vand- 
ledning, der hidtil havde tilført Skovridergaarden Vand fra et Kildevæld, vilde medføre 
en uforholdsmæssig stor Udgift, er der som den billigste Foranstaltning til Forbedring af 
Forholdene blevet indrettet en ny Brønd ved Boligen i Forbindelse med en Ledning til 
bStakd tog Køkken. Den hertil medgaaende Udgift af 728 Kr. 16 O. søges her efter- 

evi ge . 

ad 2. Ved Opforelsen i 1881홢홢홢82 af Skovfogedstedet Fruerhoj i Klosterhedens 
Plantage vare de til Ko- og Svinestald samt Kalvebaas indrettede Rum ikke blevne for- 
synede med Bræddeloft, men kun med Stængetræer, hvilket har medført særdeles uheldige 
Følger for Besætningen i den kolde Aarstid, olg da de uheldige Forhold hidrøre fra Op- 
førelsen af Bygningern maatte det anses for bi igt, at Statskassen afholdt Udgiften ved 
Afhjælpningen af Manglerna hvorfor der blev givet Brugeren Tilsagn om, at der vilde 
blive søgt Bevilling til Arbejdets Udførelse for Statskassens Regning. Efter Brugerens 
indtrængende Ønske om at faa Losterne lagte inden Vinterens Komme er Arbejdet 
imidlertid allerede blevet udført i Sommeren 1897 og Udgiften foreløbig afholdt af 
Statskassen med fornodent Forbehold overfor Brugeren med Hensyn til Tjenestens For- 
pligtelse til at udrede Udgiften ved Hjælp af Byggelaan, hvis Bevilling bliver nægtet. 
Det til Arbejdet medgaaede Beløb af 106 Kr. 10 Ø- søges her bevilget. 

ad 3. Da Skorstenen i Skovloberstedet Sjoruphits havde slaaet Revne helt 
igennem som Følge af en Skorstensbrand, til hvilken Skorstenens Sneverhed var med- 
virkende Aarsag, har man anset det for nødvendigt snarest muligt at foretage en Ommitriiig 
af Skorstenen fra Grunden af, hvortil er medgaaet et Beløb af 108 Kr. Dette Beløb 
søges her efterbevilget. 

ad 4. Til Afhjælpning as Mangler ved Skorstena Ovne og Grnbekedler i 
Underbetjentstederne Tingedalshus Fgaderuphus og Gudumhits har det været nødvendigt 
at foretage forskellige Anskafselfer til de nævnte Tjenestesteder Udgiften herved har 
i alt beløbet sig til 175 Kr. 72 O» paa hvilket Beløb her søges Efterbevilling 

ad o. Den 6te Februar 1897 iiedbrændte Skovløberstedet Hastruphus paa Puls- 
gaard Distrikt fuldstændigt. Til den derved nodvendigblevne Opforelse af et nyt Tjenestested 
er medgaaet et Beløb af 3,733 Kr., der her søges efterbevilget. 

Til 4. Nemlig: 

o. Genbevilling af en Del af Udgiften ved Opførelsen af et nyt Vildthus « 
i Jægersborg D y r e h a v e  홢  50 Kr. ,, O· 

io. Lonning af en midlertidig Betjent i Jægersborg Dyrehave m. m. 837 홢홢 50 -홢홢 

887 Kr. 50 O. 

ad a. Af den ved Tillægsbevilliiigsloven sor Finansaaret 1896홢»97 bevilgede 
Sum af 2,675 Kr. til Opforelsen af et nyt Vildthns i Jcegersborg Dyrehave til Erstat- 
ning for det den 18de Juli 1896 nedbrændte, er et Beløb af 50 Kr. først kommet til Ud- 
betaling i Finansaaret 1897홢98. Dette Beløb søges derfor her genbevilget 

ad io. Som nærmere fremhævet i Anmærkningeriie» til Forslag til Finanslov for 
1898홢홢홢99 s F 2 11. B. 2 Nr. 5 er det efter indtraadt Balance iHegnsniandstjenesteii ved Kilde- 
huset i Jægersborg Dyrehave anset for rigtigt at gøre Forandring i den tidligere gæl- 
dende Ordiiing -홢홢 hvorefter Hegnsnianden modtog sit væsentlige Vederlaggennem den til 
Stedet knyttede Bevcertningsdrift 홢- nemlig at bortforpagte Stedet til Indtægt for 


